
ZARZĄDZENIE NR 15/2008 
Wójta Gminy w Czernikowie 
z dnia 19 sierpnia 2008r 

 

W sprawie powołania komisji egzaminacyjnej 
dla nauczycieli ubiegających się o awans 
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

 

Działając   na   podstawie   art.9g  ust.2   i      
art.91d,   pkt   2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 
Nauczyciela /Dz.U.   Z   1997r.   Nr   56,   poz.357   z   
póź.   zm./   Wójt   Gminy zarządza co następuje: 

 § 1 
 

Powołuje komisję, która przeprowadzi postępowanie 
egzaminacyjne dla nauczycieli kontraktowych: Pani Dominiki 
Piwczyńskiej i Magdaleny Prusakiewicz ubiegających się o 
awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

§ 2 
 

Skład komisji: dla Pani Dominiki Piwczyńskiej i Magdaleny 
Prusakiewicz stanowi załącznik nr 1, 

 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 
 



Załącznik nr 1 
 
 

l.Piwnicka Barbara - przewodniczący 
2.Zabłudowska Ewa - członek 
3.Padlewski Andrzej - członek 
4.Gruchlik Jolanta - ekspert 
5.Bigos Maria - ekspert 


